
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 

025 
015 
083 
111 
074 
070 
048 
044 
090 
069 
079 
099 
077 

Nome 

Andre Novaes 
Marcelo Brandão 
Flavio Costa 
Fernando Buzollo 
Glaydson Cardoso 
Ayrton Gil 
Lucas Nogueira 
Luiz Henrrique  
Weldes Campos 
Luciano Lavale 
Rodrigo Felipe 
Pedro Cicero  
Rafael Dornas 

Classe 

PNK 

PSKA 

SS 

PSKA 

SS 

PGK 

PGK 

PSKB 

PSKA 

SS 

PSKB 

PSKA 

PSKB 

M e lhor Te m po 

56.000 
56.184 
56.185 
56.244 
56.266 
56.322 
56.566 
56.587 
56.658 
56.696 
56.759 
56.908 
57.321 

Diff 

0.184 
0.185 
0.244 
0.266 
0.322 
0.566 
0.587 
0.658 
0.696 
0.759 
0.908 
1.321 

Melhor Veloc. 

77,143 
76,890 
76,889 
76,808 
76,778 
76,702 
76,371 
76,343 
76,247 
76,196 
76,111 
75,912 
75,365 

na volta. 

4 
5 
4 
3 
4 
4 
7 
4 
3 
3 
2 
2 
7 

Nat/State 

FMA 
FMA 
FMA 
FMA 
FMA 
FMA 
FMA 
FMA 
FMA 

FMA 
FMA 
FMA 

Sponsor 

 

Classificado pela melhor volta
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Cronometragem          Diretor de Prova           Comissários 

www.rbcracing.com.br ou (31) 3621-8639 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: RBC Racing 

Taça Minas Gerais de Kart 2019 
JÚNIOR MENOR/ JÚNIOR / SUPER SPRINTER - 4º Evento - 7ª e 8ª Provas 

Tomada de Tempos - JÚNIOR MENOR/ SUPER SPRINTER 

Qualificação (7:00 Tempo) iniciado em 9:18:24 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

30/11/2019 09:20 


